

## CURSO 2018-19 IKASTURTEA

LOE Tituluak, gaitasunak aitortutako sistemaren bidez, gutxienez, lanbide-kualifikazio bat egiaztatu dutenak

Títulos LOE, para personas que han acreditado a través del sistema de reconocimiento de competencias, al menos, una cualificación profesional

### **ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA / ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN**

#### **ADMINISTRAZIOA ETA FINANTZAK / ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	945233715
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	945233716
IES PLAIAUNDI BHI	945233717
IES MUTRIKU BHI	945233718
IES ZUMAIA BHI	943860809
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	943278700
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
CIFP USURBIL LHII	943364600
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP MEKA LHII	943748019
IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	943852174
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
IES ANDRA MARI BHI	944562720
CIFP IURRETA LHII	944668800
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP TARTANGA LHII	944675311
CIFP REPELEGA LHII	944955903
CIFP TXURDINAGA LHII	944125712

#### **ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA / GESTIÓN ADMINISTRATIVA**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	943208444
IES PLAIAUNDI BHI	943617547
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	943278700
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
CIFP USURBIL LHII	943364600
CIFP MEKA LHII	943748019
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
IES ANDRA MARI BHI	944562720
CIFP IURRETA LHII	944668800
IES MUNGIA BHI	946740600
IES LEKEITIO BHI	946841311
CIFP TARTANGA LHII	944675311
CIFP REPELEGA LHII	944955903

## **ZUZENDARITZARI LAGUNTZA EMATEA / ASISTENCIA A LA DIRECCIÓN**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000

## **MERKATARITZA ETA MARKETINGA / COMERCIO Y MARKETING**

### **MERKATARITZA JARDUERAK / ACTIVIDADES COMERCIALES**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	943208444
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	943278700
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP ZORNOTZA LHII	946730251
CIFP TXURDINAGA LHII	944125712

## **ELEKTRIZITATEA-ELEKTRONIKA / ELECTRICIDAD ELECTRÓNICA**

### **AUTOMATIZAZIOA ETA ROBOTIKA INDUSTRIALA / AUTOMATIZACIÓN Y ROBÓTICA INDUSTRIAL**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	943203244
CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	943455422
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
CIFP USURBIL LHII	943364600
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	944333305
CIFP REPELEGA LHII	944955903

## **INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOAK / INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	943203244
CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	943455422
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
CIFP BIDASOA LHII	943666010
CIFP USURBIL LHII	943364600
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	944333305
CIFP SAN JORGE LHII	944004930
IES MUNGIA BHI	946740600
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
IES LEKEITIO BHI	946841311
CIFP TARTANGA LHII	944675311

## **SISTEMA ELEKTROTEKNIKOAK ETA AUTOMATIZATUAK / SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS**

IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
IES MUTRIKU BHI	943603545
CIFP BIDASOA LHII	943666010
CIFP DE INNOVACION SOCIAL LHII	943551958
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	944333305
CIFP SAN JORGE LHII	944004930
IES MUNGIA BHI	946740600
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP TARTANGA LHII	944675311

## **FABRIKAZIO MEKANIKOA / FABRICACIÓN MECÁNICA**

### **FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOKO PROGRAMAZIOA / PROGRAMACIÓN DE LA PRODUCCIÓN EN FABRICAC. MECÁNIC**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	943203244
CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	943455422
CIFP MAQ-HERRAM/MAKINA-ERREMINTA LHII	943744132
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
CIFP BIDASOA LHII	943666010
CIFP USURBIL LHII	943364600
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	943852174
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	944333305
CIFP FADURA LHII	944069000
CIFP SAN JORGE LHII	944004930
CIFP IURRETA LHII	944668800
IES BARRUTIALDE BHI	946251143
IES MUNGIA BHI	946740600
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000

### **MEKANIZAZIOA / MECANIZADO**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
IES ZARAOBE BHI	945393000
CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	943203244
CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	943455422
CIFP MAQ-HERRAM/MAKINA-ERREMINTA LHII	943744132
IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	943782150
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
CIFP BIDASOA LHII	943666010
CIFP USURBIL LHII	943364600
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA LHII	943797900
CIFP DE INNOVACION SOCIAL LHII	943551958
IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	943852174
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	944333305
CIFP FADURA LHII	944069000
CIFP SAN JORGE LHII	944004930
CIFP IURRETA LHII	944668800
IES BARRUTIALDE BHI	946251143
IES MUNGIA BHI	946740600
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000

## **SOLDADURA ETA GALDARAGINTZA / SOLDADURA Y CALDERERÍA**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
CIFP DON BOSCO LHII	943510450
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP ARETXABALETAKO LANBIDE ESKOLA LHII	943797900
CIFP MEKA LHII	943748019
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP ZORNOTZA LHII	946730251

## **OSTALARITZA ETA TURISMOA / HOSTELERÍA Y TURISMO**

### **SUKALDARITZA ETA GASTRONOMIA / COCINA Y GASTRONOMÍA**

CIFP HOSTELERÍA LHII	945258025
CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	946012446
CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII	944560458

### **SUKALDE ZUZENDARITZA / DIRECCIÓN DE COCINA**

CIFP HOSTELERÍA LHII	945258025
CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	946012446
CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII	944560458

## **INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK / INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES**

### **MIKROINFORMATIKA-SISTEMAK ETA SAREAK / SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	943208444
IES PLAIAUNDI BHI	943617547
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	943278700
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP SAN JORGE LHII	944004930
CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	944013840
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP ZORNOTZA LHII	946730251
CIFP TXURDINAGA LHII	944125712

### **SARE-INFORMATIKA SISTEMEN ADMINISTRAZIOA / ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	943208444
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	943278700
CIFP TOLOSALDEA LHII	943651147
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP TXURDINAGA LHII	944125712

### **WEB APLIKAZIOEN GARAPENA / DESARROLLO DE APLICACIONES WEB**

CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	945233714
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	943208444
IES PLAIAUNDI BHI	943617547
IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	943278700
CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	944028000
CIFP ZORNOTZA LHII	946730251
CIFP TXURDINAGA LHII	944125712

## **INSTALAZIOA ETA MANTENIMENDUA / INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO**

### **MEKATRONIKA INDUSTRIALA / MECATRÓNICA INDUSTRIAL**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	946720505
IES ZARAOBE BHI	945393000
CIFP ARMERIA ESKOLA LHII	943203244
CIFP DON BOSCO LHII	943510450
CIFP MAQ-HERRAM/MAKINA-ERREMINTA LHII	943744132
CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	943762491
IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	943852174
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
IES ANDRA MARI BHI	944562720
CIFP ZORNOTZA LHII	946730251

## **ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA / MADERA, MUEBLE Y CORCHO**

### **AROTZERIA ETA ALTZARIGINTZA / CARPINTERÍA Y MUEBLE**

CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	943455422
IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	943852174

### **INSTALAZIOA ETA ALTZARI-HORNIKUNTZA / INSTALACIÓN Y AMUEBLAMIENTO**

CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	945001200
CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	943455422
CIFP BIDASOA LHII	943666010
IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI	943852174
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	944180266
IES BARRUTIALDE BHI	946251143

## **ITSASOA ETA ARRANTZA / MARÍTIMO-PESQUERA**

### **ITSAS GARRAIOA ETA ALTURAKO ARRANTZA / TRANSPORTE MARÍTIMO Y PESCA DE ALTURA**

IES NAUTICO PESQUERO DE PASAIA BLAS DE LEZO BHI 943404005

### **ITSASERTZEKO NABIGAZIOA ETA ARRANTZA / NAVEGACIÓN Y PESCA DE LITORAL**

IES NAUTICO PESQUERO DE PASAIA BLAS DE LEZO BHI 943404005

IES NÁUTICO PESQUERA/NAUTIKA ETA ARRANTZAKO BHI 946881862

## **OSASUNGINTZA / SANIDAD**

### **OSASUN-LARRIALDIAK / EMERGENCIAS SANITARIAS**

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI 945270655

CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII 943455422

CIFP FADURA LHII 944069000

## **GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD**

### **MENDEKOTASUN-EGOERAN DAUDEN PERTSONENTZAKO ARRETA / ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA**

IES FRANCISCO DE VITORIA BHI 945270655

IES ZARAOBE BHI 945393000

IES PLAIAUNDI BHI 943617547

CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII 943455422

CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII 943797900

CIFP MEKA LHII 943748019

IES IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA BHI 943852174

IES ESKURTZE BHI 944444408

IES GERNIKA BHI 946250589

CIFP IURRETA LHII 944668800



## **GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENIMENDUA / TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS**

### **KARROZERIA / CARROCERÍA**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
CIFP DON BOSCO LHII	943510450
CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	943797900
CIFP MEKA LHII	943748019
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
CIFP FADURA LHII	944069000

### **IBILGALU AUTOMOBILEN ELEKTROMEKANIKA / ELECTROMECAÁNICA DE VEHÍCULOS AUTOMÓVILES**

CIFP MENDIZABALA LHII	945000440
CIFP DON BOSCO LHII	943510450
CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	943797900
CIFP MEKA LHII	943748019
CIFP BIDEBIETA LHII	944262777
IES ESKURTZE BHI	944444408
CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	944333305
CIFP FADURA LHII	944069000
CIFP SAN JORGE LHII	944004930
CIFP IURRETA LHII	944668800